
 ___________________________________  

 

EDITAL COMPLEMENTAR PROEN/IFAC N°26, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017 

REFERENTE AO EDITAL PROEN/IFAC Nº06 DE 26 DE MAIO DE 2017 

 

PROCESSO SELETIVO DE VAGAS REMANESCENTES PARA CURSOS 

SUPERIORES DO CAMPUS XAPURI 

 

A Reitora em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 

Acre, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela portaria Ifac nº 164 de 22 

de fevereiro de 2017, publicada no Diário Oficial da União nº 40 de 24 de fevereiro 

de 2017, seção 2, de acordo com as disposições da legislação em vigor, resolve: 

 

 
1. RETIFICAR itens relacionados à identificação dos candidatos 

constantes no ANEXO I (lista de candidatos inscritos) do EDITAL 

COMPLEMENTAR Nº 21 de 24 de agosto de 2017. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

ANEXO I – LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS 

 

CAMPUS XAPURI 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA 

TURNO: NOTURNO 

Nº 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nº RG/ CPF 

08 MARCELO LIMA MIRANDA 1122637-4 

34 JOSIVALDO DE LIMA MORAES 1010379-1 

45 ANTONIA GOMES DOS SANTOS 10833321 

71 ANDREUS ANTÔNIO ARGOLO DE MORAIS 11763400 

144 ALCIENE ROSA ALMADA 397646 

150 MACIA ROSÁRIA ALVES DE MORAIS 1025888-4 

 

 

 

 



 ___________________________________  

 
 

CAMPUS XAPURI 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA 

TURNO: VESPERTINO 

Nº DE 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nº RG/ CPF 

20 CLEBEM DOS SANTOS AMORIN 1098921-8 

125 DÁLINA SULAMITA NOGUEIRA DE 
ALMEIDA 

1202564-0 

 
 
 

LEIA-SE: 

 

ANEXO I – LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS 

  

CAMPUS XAPURI 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA 

TURNO: NOTURNO 

Nº 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nº RG/ CPF 

08 MARCELO LUMA MIRANDA 1122637-4 

34 JOSINALDO DE LIMA MORAES 1010379-1 

45 ANTONIA GOMES DOS SANTOS 10833331 

71 ANDREW ANTÔNIO ARGOLO DE MORAIS 11763400 

144 AUCIENE ROSA ALMADA 397646 

150 MARIA ROSÁRIA ALVES DE MORAIS 1025888-4 

 

 

 

 
 
 

 

 



 ___________________________________  

 

CAMPUS XAPURI 

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA 

TURNO: VESPERTINO 

Nº DE 
INSC. 

NOME DO CANDIDATO Nº RG/ CPF 

20 CLEVEM DOS SANTOS AMORIN 1098921-8 

125 DÁLIMA SULAMITA NOGUEIRA DE 
ALMEIDA 

1202564-0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rio Branco - AC, 15 de dezembro de 2017.                                             

 

 

 

 

Maria Lucilene Belmiro de Melo Acácio 

Reitora em exercício 

 


